
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů 

týden : 16. - 22. května 2016

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

16.5.2016
16.05.2016 03:33:55 Kroměříž, Počenice-Tetětice, Počenice Němčice nad Hanou 1 - VH Spolupráce při požáru střechy rodinného HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR

domu. 

16.05.2016 07:59:12 Hodonín, Velká nad Veličkou SŽDC Přerov ZOČ - odstranění dřevin.

16.05.2016 11:17:24 Olomouc, Uničov, Uničov, U Pily Stanice Uničov Likvidace požáru odpadu. Policie ČR

16.05.2016 13:48:08 Prostějov, Prostějov, Hliníky Stanice Prostějov Likvidace žhnutí elektroinstalace staršího Policie ČR

vozidla Škoda Felicia.

16.05.2016 13:59:49 Olomouc, Horka nad Moravou, Horka nad Činnost KOPIS bez JPO - zkoušky EPS v 

Moravou, Olomoucká, Kralupol Horka nad objektu.

Moravou obj. 273

16.05.2016 15:40:13 Jeseník, Jeseník, Smetanova Stanice Jeseník Likvidace požáru obsahu popelnice. Policie ČR

16.05.2016 16:53:59 Přerov, Hranice, Hranice IV-Drahotuše Stanice Hranice Likvidace uniklého oleje z komunikace po Policie ČR

technické závadě na vozidle.

16.05.2016 17:07:34 Olomouc, Nové Sady, Dolní novosadská Stanice Olomouc Dítě uzamčené v autě - otevřeno před Policie ČR

příjezdem jednotky.

16.05.2016 17:24:52 Olomouc, Povel, Schweitzerova Činnost KOPIS bez JPO-zkouška 

technologie na stanici Olomouc.

16.05.2016 17:40:25 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, Nádražní Mohelnice 1 - PVH Odchyt agresivního psa na žádost policie, Policie ČR

majitel si psa odchytil sám.

16.05.2016 17:44:27 Olomouc, Velká Bystřice, Velká Bystřice, Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H Záchrana uvězněných káčat.

Na Letné

16.05.2016 18:20:04 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace sršního hnízda ve střešní 

Bečvou I-Město, Mlýnecká konstrukci rod. domu.

16.05.2016 19:16:00 Olomouc, Nová Ulice, Foerstrova Stanice Olomouc Zvednutí nemohoucí ženy.

16.05.2016 20:45:17 Šumperk, Mohelnice, Družstevní, Hella Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH EPS - planý poplach

Mohelnice obj. 307

17.5.2016
17.05.2016 03:57:20 Přerov, Kokory, Kokory Došetření požáru osobního vozidla bez 

zásahu jednotek. 

17.05.2016 04:51:41 Olomouc, Radíkov, Malinovského Stanice Olomouc, Hlubočky 1 - H, Likvidace požáru elektrického zařízení. Policie ČR

Velká Bystřice - H

17.05.2016 07:47:53 Hodonín, Velká nad Veličkou SŽDC Přerov ZOČ - odřezávání dřevin.

17.05.2016 07:49:30 Olomouc, Povel, V křovinách Stanice Olomouc Otevření pokoje v bytě - malé dítě uvnitř. Policie ČR

17.05.2016 09:02:36 Šumperk, Postřelmov, Postřelmov, Tovární Stanice Jeseník, Stanice Olomouc, Taktické cvičení. Požár v Galvanovně. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí



Stanice Šumperk, Stanice Zábřeh, služba

Postřelmov, Zábřeh

17.05.2016 09:18:05 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Stanice Hranice Likvidace uniklé ropné látky z komunikace. Policie ČR, Obecní policie

Struhlovsko

17.05.2016 09:57:10 Olomouc, Nová Ulice, Litovelská, Komerční Činnost KOPIS bez JPO - signalizace EPS. 

banka Olomouc  obj. 322 Planý poplach.

17.05.2016 10:01:09 Olomouc, Řepčín, Řepčínská, TOMEGAS Činnost KOPIS bez JPO - signalizace EPS.

Ol-stáčírna plynu v Mor. železárnách obj. 

EPS 268

17.05.2016 11:01:32 Šumperk, Bludov Stanice Šumperk Úklid provozních kapalin po nehodě Policie ČR

osobního vozidla.

16.05.2016 18:30:13 Přerov, Přestavlky Přestavlky Požár odpadu v bývalém vepříně. Zpětný 

zápis.

17.05.2016 16:01:16 Šumperk, Šumperk, Bří. Čapků Stanice Šumperk Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

dvou vozidel. služba, Obecní policie

17.05.2016 16:25:05 Prostějov, Brodek u Prostějova Brodek u Prostějova 1 - H ZOČ - oplachování komunikace.

17.05.2016 16:32:49 Olomouc, Věrovany Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR

osobních vozidel.

17.05.2016 18:30:49 Prostějov, Plumlov, Plumlov Stanice Prostějov, Plumlov 1 - H Zasypání olejové skvrny na vozovce. Policie ČR

17.05.2016 20:56:29 Prostějov, Kostelec na Hané, Kostelec na Stanice Prostějov, Kostelec na Hané 1 Otevření bytu- osoba uvnitř. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Hané, Sídliště Sport - H služba

17.05.2016 21:22:29 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh Stanice Zábřeh Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR

zraněním.

17.05.2016 22:37:07 Šumperk, Rapotín, Rapotín Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

18.5.2016
18.05.2016 01:33:28 Olomouc, Hodolany, Jeremenkova Činnost KOPIS bez JPO - konzultace Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

události se ZZS. služba

18.05.2016 06:36:43 Přerov, Bělotín, Bělotín Stanice Hranice, stanice Nový Jičín Technická závada na vozidle, jednotka HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

(MSK) nezasahovala. SSÚD - Středisko správy a údržby 

dálnic

18.05.2016 07:48:38 Prostějov, Prostějov, Olomoucká Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

18.05.2016 08:26:07 Přerov, Osek nad Bečvou Stanice Lipník nad Bečvou, Osek nad Likvidace požáru osobního vozidla. Policie ČR

Bečvou 2 - H

18.05.2016 08:53:47 Olomouc, Šternberk, Šternberk, U střelnice Stanice Šternberk Otevření zabouchnutého bytu. Policie ČR

18.05.2016 09:10:51 Přerov, Přerov I-Město, Denisova, Činnost KOPIS bez JPO - porucha EPS 

Hypernova Přerov obj. 006 Albert hypermarket Přerov.

18.05.2016 09:52:35 Olomouc, Uničov, Uničov, Nová Stanice Uničov Snesení pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

18.05.2016 10:29:57 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Jívavská, Stanice Šternberk Snesení pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba, 

Nemocnice Šternberk Obecní policie

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 2 svodné hlášení-přehled událostí



18.05.2016 15:10:29 Prostějov, Domamyslice Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

18.05.2016 16:26:42 Šumperk, Bludov, Bludov, 8. května Stanice Šumperk, Bludov Osoba v bezvědomí v zahradě za plotem. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

18.05.2016 17:26:45 Olomouc, Uničov, Uničov Stanice Uničov Likvidace požáru stromu. Policie ČR

18.05.2016 20:20:57 Šumperk, Šumperk, Feritová Stanice Šumperk Likvidace naftové skvrny z komunikace. Policie ČR

18.05.2016 21:31:20 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Stanice Lipník nad Bečvou Otevření bytu za přítomnosti PČR. Policie ČR

Bečvou I-Město, Zahradní

18.05.2016 23:20:12 Olomouc, Nemilany, Dolní novosadská Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody bez Policie ČR

zranění. 

19.5.2016
19.05.2016 00:59:05 Prostějov, Prostějov, Vápenice Stanice Prostějov Likvidace dopravní nehody osobního Zdravotnická záchranná služba, 

vozidla po nárazu do domu. Obecní policie

19.05.2016 01:16:27 Přerov, Všechovice, Všechovice Stanice Olomouc, Stanice Hranice, Pátrání po ztracené osobě. Policie ČR

Všechovice

19.05.2016 05:55:38 Přerov, Výkleky, Výkleky Tršice 1, Velký Újezd 1 - H, Stanice Likvidace požáru rodinného domu. HZS ČR a jednotky PO, Policie ČR, 

Přerov, Stanice Lipník nad Bečvou, Obecní zastupitelstvo

Výkleky

19.05.2016 11:56:39 Šumperk, Postřelmov, Postřelmov, Tovární Stanice Zábřeh, Postřelmov Likvidace požáru izolace kolem Policie ČR

vzduchotechniky.

19.05.2016 14:39:20 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, náměstí Stanice Zábřeh Likvidace hmyzu - jednotka nezasahovala.

Osvobození

19.05.2016 13:32:40 Olomouc, Červenka, Červenka, Za Stanice Litovel, Tři Dvory - H Taktické cvičení - požár v lisovně.

Mlékárnou

19.05.2016 13:41:29 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Na valech Stanice Šternberk Pomoc policii při odchytu koně. Policie ČR

19.05.2016 14:50:36 Olomouc, Nemilany, Dolní novosadská Stanice Olomouc Poskytnutí první pomoci zraněné osobě při Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

nehodě. služba

19.05.2016 15:16:55 Přerov, Křenovice, Křenovice Stanice Kojetín Neodkladná první pomoc pro osobu v Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

bezvědomí. služba

19.05.2016 15:26:14 Prostějov, Prostějov, Palackého Stanice Prostějov Osobní auto ve sloupu veřejného Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

osvětlení. služba

19.05.2016 16:07:46 Olomouc, Bohuňovice, Bohuňovice, U Bohuňovice 1 - H Likvidace včelího roje.

stavu

19.05.2016 16:30:29 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Jívavská, Stanice Šternberk Likvidace včelího roje v areálu nemocnice.

Nemocnice Šternberk

19.05.2016 17:14:03 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Nádražní Stanice Hranice, SŽDC Přerov Likvidace následků nehody - sražená Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

osoba v kolejišti. služba

19.05.2016 18:10:27 Olomouc, Nová Ulice, Hněvotínská Stanice Olomouc Jednotka nezasahovala.

19.05.2016 18:17:53 Šumperk, Šumperk, Evaldova Stanice Šumperk Otevření bytu, zapnutá žehlička. Policie ČR

19.05.2016 19:21:34 Přerov, Tovačov, Tovačov I-Město, Tovačov 1 - VH Likvidace roje včel.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 3 svodné hlášení-přehled událostí



Tovačov, Podzámčí

19.05.2016 20:34:33 Přerov, Přerov I-Město, Jižní čtvrť III Stanice Přerov Záchrana ženy z uzavřeného bytu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba, Obecní policie

19.05.2016 20:58:45 Olomouc, Chválkovice, Železniční, Stanice Olomouc Signál EPS z objektu Nutrend - planý Policie ČR

NUTREND Olomouc obj. 287 poplach.

20.5.2016
20.05.2016 02:55:39 Šumperk, Oskava, Oskava Stanice Uničov, Oskava Odstranění následků nárazu osobního Policie ČR

vozidla do plotu.

20.05.2016 06:31:58 Prostějov, Smržice, Smržice Stanice Prostějov Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR

20.05.2016 07:44:43 Olomouc, Bohuňovice, Bohuňovice Stanice Olomouc, Stanice Šternberk, Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Bohuňovice 1 - H, Dolany - H služba, Org. životního prostředí (ČIŽP 

atd.)

20.05.2016 09:06:23 Šumperk, Mohelnice, Mohelnice, nám. Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Otevření bytu s potravinami na plotně. Policie ČR

Kosmonautů

20.05.2016 09:28:24 Prostějov, Prostějov, Průmyslová, Majer Jednotka nezasahovala, jednalo se o planý 

Prostějov obj. EPS 538 poplach.

20.05.2016 09:39:43 Přerov, Přerov V-Dluhonice, Dluhonice SŽDC Přerov Likvidace včelího roje.

20.05.2016 10:55:43 Olomouc, Hejčín, Tomkova, ZŠ a MŠ Stanice Olomouc Signalizace EPS - aktivace tlačítkového Policie ČR

Tomkova Olomouc obj. EPS 318 hlásiče.

20.05.2016 11:12:54 Olomouc, Dlouhá Loučka, Dlouhá Loučka Stanice Uničov, Dlouhá Loučka Záchrana psa z jímky. Policie ČR

20.05.2016 12:02:21 Olomouc, Babice, Babice Stanice Šternberk Likvidace včelího roje.

20.05.2016 12:13:25 Šumperk, Chromeč, Chromeč Stanice Šumperk Dopravní nehoda dvou osobních vozidel. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba, Zdravotnická záchranná služba

20.05.2016 13:25:53 Přerov, Troubky Stanice Přerov, Troubky - H Záchrana telete z vodního toku. Policie ČR, Obecní zastupitelstvo, 

Veterinární správa

20.05.2016 14:18:37 Olomouc, Bystročice Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba, SSÚD - Středisko správy a 

údržby dálnic

20.05.2016 15:38:15 Olomouc, Bouzov, Blažov Bouzov 1 - H ZOČ - čištění požární nádrže.

20.05.2016 16:35:41 Šumperk, Bludov, Bludov, 8. května Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

20.05.2016 16:45:51 Jeseník, Lipová-lázně, Lipová-lázně Stanice Jeseník ZOČ - čištění propustku.

20.05.2016 16:56:07 Šumperk, Mohelnice, Křemačov Loštice 1 - PH ZOČ - asistence na soutěži.

20.05.2016 18:06:28 Přerov, Troubky, Troubky, Vrbí Troubky - H Likvidace včelího hnízda.

20.05.2016 18:25:59 Přerov, Tovačov, Tovačov I-Město, Tovačov 1 - VH Test technologie na tabletu.

Tovačov, Cimburkova

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 4 svodné hlášení-přehled událostí



20.05.2016 18:49:43 Šumperk, Chromeč, Chromeč, Bytová Činnost KOPIS bez JPO - ověřování Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

jednotka ve 3.NP rodinného domu informací k hlášené události. služba

20.05.2016 19:08:09 Olomouc, Velká Bystřice, Velká Bystřice, 8. Velká Bystřice - H Likvidace včelího roje.

května

20.05.2016 19:18:26 Olomouc, Nové Sady, Zikova Stanice Olomouc Likvidace včelího roje. 

20.05.2016 21:02:54 Olomouc, Holice, Hamerská, Závod ADM Olomouc (Setuza) Sorbce vyteklého rostlinného oleje v 

Olomouc, Setuza areálu podniku.

20.05.2016 23:15:58 Prostějov, Kostelec na Hané, Kostelec na Stanice Prostějov, Kostelec na Hané 1 Úklid ropné látky po dopravní nehodě. Policie ČR, Obecní policie

Hané, 8. května - H

21.5.2016
21.05.2016 03:54:22 Olomouc, Slavonín Stanice Olomouc Likvidace následků po dopravní nehodě Policie ČR

osobního auta.

21.05.2016 05:12:11 Prostějov, Prostějov, Holandská, Bytový Stanice Prostějov Jednotka nezasahovala. Obecní policie

dům, Holandská 1, 3, Prostějov

21.05.2016 05:54:22 Jeseník, Stará Červená Voda, Nová Stanice Jeseník, Stará Červená Voda - Likvidace požáru rodinného domu. Policie ČR, Policie ČR, Zdravotnická 

Červená Voda H, Vidnava 1- H, Žulová 1 - H záchranná služba, Pohotovostní služba 

el. rozvodných závod

21.05.2016 07:43:12 Šumperk, Šumperk, Gen. Svobody Stanice Šumperk Likvidace roje včel nad chodníkem.

21.05.2016 07:55:28 Přerov, Přerov V-Dluhonice SŽDC Přerov Likvidace vosího hnízda.

21.05.2016 07:58:29 Prostějov, Prostějov, Raisova Stanice Prostějov Snesení pacienta pro ZZS. Zdravotnická záchranná služba

21.05.2016 09:15:41 Šumperk, Šumperk, Lidická Stanice Šumperk Otevření bytu s podezřením na úmrtí. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

21.05.2016 09:17:41 Olomouc, Velká Bystřice Stanice Olomouc, Velká Bystřice - H, Likvidace následků úniku kyseliny Policie ČR

SŽDC Přerov chlorovodíkové na vlakovém nádraží do 

ovzduší.

21.05.2016 10:14:10 Jeseník, Jeseník, Dukelská Stanice Jeseník Otevření zabouchnutého bytu. Policie ČR, Obecní policie

21.05.2016 10:32:37 Jeseník, Jeseník, Lipovská Stanice Jeseník Sundání prstýnku na chirurgické 

ambulanci.

21.05.2016 11:09:37 Olomouc, Náměšť na Hané, Náměšť na Náměšť na Hané 1 - H Likvidace roje včel v zámeckém parku.

Hané, Hrad

21.05.2016 11:25:19 Přerov, Přerov VII-Čekyně, Jabloňová Stanice Přerov Dopravní nehoda osobního vozidla. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba, Zdravotnická záchranná služba

21.05.2016 12:36:15 Šumperk, Sobotín, Klepáčov Stanice Šumperk Únik kapalin po dopravní nehodě. Policie ČR

21.05.2016 13:17:15 Olomouc, Velká Bystřice, Velká Bystřice, Stanice Olomouc, Hlubočky 1 - H, Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Kollárova Velká Bystřice - H zraněním. služba

21.05.2016 13:34:58 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, Severovýchod Stanice Zábřeh Naložení pacienta do sanitního vozu pro Zdravotnická záchranná služba

záchranou službu.

21.05.2016 13:43:48 Olomouc, Povel, Janského Stanice Olomouc Likvidace včelího roje.

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 5 svodné hlášení-přehled událostí



21.05.2016 13:49:23 Prostějov, Prostějov, Waitova Stanice Prostějov Roj včel u dětského hřiště.

21.05.2016 14:01:57 Šumperk, Libina, Libina, Horní Libina Stanice Šumperk, Libina 1 - H Likvidace olejové skvrny na vozovce po Policie ČR

dopravní nehodě.

21.05.2016 14:15:43 Prostějov, Konice, Konice, Na Příhonech Stanice Konice Likvidace roje včel ve vchodu.

21.05.2016 14:44:32 Prostějov, Prostějov, Moravská Stanice Prostějov Likvidace roje včel

21.05.2016 15:03:49 Přerov, Kojetín, Kojetín I-Město Stanice Kojetín, Kojetín 2 Požár stromu vedle Hájenky. Policie ČR

21.05.2016 15:06:51 Olomouc, Skrbeň, Skrbeň, Na Návsi Stanice Olomouc Likvidace včelího roje.

21.05.2016 16:36:57 Přerov, Troubky, Troubky Stanice Přerov, Troubky - H Záchrana koně z řeky. Policie ČR

21.05.2016 17:13:32 Přerov, Přerov I-Město, Trávník Stanice Přerov Snesení pacienta na žádost ZZS. Zdravotnická záchranná služba

21.05.2016 19:12:42 Prostějov, Kostelec na Hané, Kostelec na Kostelec na Hané 1 - H Likvidace včel.

Hané, M. Ulického

21.05.2016 19:22:16 Olomouc, Velká Bystřice, Velká Bystřice, Velká Bystřice - H Likvidace včelího roje.

Kollárova

21.05.2016 19:35:27 Prostějov, Žešov Prostějov - Žešov - H Likvidace včelího roje.

21.05.2016 20:13:51 Šumperk, Bohdíkov, Raškov Stanice Olomouc, Stanice Šumperk, Pátrání po pohřešované dívce. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Bohdíkov - H služba

21.05.2016 20:44:59 Prostějov, Doloplazy, Doloplazy Doloplazy - H Likvidace včel.

21.05.2016 23:34:44 Olomouc, Nová Ulice, Foerstrova, bytový Stanice Olomouc Likvidace požáru plastového kontejneru. Policie ČR

dům, Foerstrova 15, Olomouc

22.5.2016
22.05.2016 00:43:52 Přerov, Přerov I-Město, Jungmannova Stanice Přerov Likvidace požáru odpadu na chodbě. Policie ČR

22.05.2016 02:54:19 Prostějov, Konice, Konice, Staré Město Stanice Konice Likvidace požáru popelnice. Policie ČR

22.05.2016 04:51:12 Jeseník, Mikulovice, Mikulovice, Stanice Jeseník, Mikulovice 1 Likvidace následků po dopravní nehodě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

Hlucholazská služba

22.05.2016 08:41:38 Olomouc, Olomouc, Aksamitova Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

22.05.2016 09:46:48 Olomouc, Nové Sady, Fischerova Stanice Olomouc Otevření bytu, uvnitř osoba. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

služba

22.05.2016 10:18:24 Prostějov, Prostějov, sídl. Svobody Stanice Prostějov Otevření bytu za asistence PČR. Policie ČR

22.05.2016 11:15:25 Přerov, Lipník nad Bečvou Stanice Lipník nad Bečvou Likvidce požáru trávy. Policie ČR

22.05.2016 11:24:17 Prostějov, Kladky, Kladky Slavětín, Stanice Prostějov, Stanice Likvidace požáru hrabanky a pařezů. Policie ČR

Konice, Hvozd, Kladky 1

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 6 svodné hlášení-přehled událostí



22.05.2016 13:47:35 Prostějov, Hvozd, Hvozd Stanice Litovel, Stanice Prostějov LIkvidace požáru staré slámy. Policie ČR

22.05.2016 14:42:57 Šumperk, Šumperk Stanice Šumperk Likvidace následků dopravní nehody bez Policie ČR

zranění.

22.05.2016 15:59:21 Přerov, Hranice, Hranice I-Město, Nádražní Stanice Hranice Obtížný hmyz - bez zásahu, předán 

kontakt na deratizační firmu.

22.05.2016 16:16:15 Přerov, Černotín, Hluzov Stanice Hranice Odchyt hada. Policie ČR

22.05.2016 18:36:59 Olomouc, Olomouc, Palackého Stanice Olomouc Měření koncentrace oxidu uhelnatého z Policie ČR

karmy.

22.05.2016 21:08:15 Šumperk, Jestřebí, Jestřebí Stanice Zábřeh, Jestřebí, Lukavice, Nenahlášené pálení. Policie ČR

Zábřeh

22.05.2016 21:47:08 Olomouc, Olomouc, Šmeralova Stanice Olomouc Likvidace požáru čtyř kontejnerů. Policie ČR

22.05.2016 23:03:43 Přerov, Přerov I-Město, Mervartova Stanice Přerov Jednotka provedla otevření bytu. Policie ČR, Policie ČR

zpracovala : Vladimíra Hacsiková vladimira.hacsikova@hzsol.cz 7 svodné hlášení-přehled událostí


